
Stejnopis č. 
MHMPP07UKIII

Smlouva o dílo
č. snil. objednalele:
Dl L/54/12/019057/2020

Identifikační číslo v programu Tender aiena: OCP/ZP/0002/20

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisu a 
podle § 2 odst. I zákonač. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dáb

jen ..smlouva*),
kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany:

I. Hlavní město Praha, se sídlem Mariánské nám 2. 110 01 Praha I
zastoupené: RNDr. Štěpánem Kvjovským. ředitelem odboru ochrany prostředí MHMP 

00064581 
DIČ: CZQ0064581
Bankovní spojeni: PPF banka as,. Evropská 2690/17. 160 41 Praha 6 

číslo účtu: 27-5157998/6000

IČO:

(dále jen „objednatel**)

a

2. POPR spol. s r.o.se sídlem Stavební II4X. 500 03 Hradec Králové - Slezské Předměstí 
zastoupená Inu Vladimírem Pražákem, jednatelem
zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C. vložka 2285 
IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni: Komerční banka Hradec Králové 

číslo účtu: 894044-511/0100

46509283
CZ46509283

(dále jen..dodavatel“)

(Společně dále též. jako ,smktvni sírany" nebo jednotlivě též jako .smluvní stranu")

. Ve ře iná zakázka

Tato smlouva je uzavřena na základě výsledku ziednodušeného podlimitniho ři/eni na veřejnou zakázku 
..Protipovodňová opatřeni na vodním toku Rokytka v ř.km 11,1-11,7" zahájeného dne 3.3.2020 
uveřejněním
(httpsy/vvw vv tenderarena.cz/pronK.'HlavniMestoPraha) pod evidenčním číslem P20V00170887 v souladu se 
zákonem č. 134/2016 Sb.. o zadávání veřejných zakázek, ve zněni pozdějších předpisu (dále jen .yákon") a 
nabídkou dodavatele ze dne 20.3.2020.

k |x>dání nabídek profilu zadavatelenaVAZNÝ

II. Předmět smlouvy

Dodavatel pro objednatele provede stavební práce: „Protipovodňová opatřeni na vodním toku Rokytka v 
ř.km 11,1-11,7“ na pozemcích objednatele v k.ú. Kv je. a to v souladu s projektovou dokumentaci zpracovanou

1



s časowm harmonogramem medem m \ ielo
podminkatnMei^tn]ou\wmovne^n*žk>n> objednatele údělem mi \ průběhů prováděni díla (dále jen ..dílo”). 

Smluvní sírám jsou vázám rovněž zadávacími podmínkami veřejné zakazk> „ Protipovodňová opatření na 
vodním toku Rokytka v ř.km 11.1-11,7“ vyhlášen) mi dne .1.1202(1 podle zakona a nabídkou dodavatele 
podanou na tuto veřejnou zakázku

III. Vymezeni díla

I Dilo ie v\ mezeno

aj pro je klovou dokumentací, která je součástí zadávací dokumentace pro výběr dodavatele ke shora 
uvedené veřejné /aka/co a zároveň bude prodána dodavateli při předaní staveniště dle čl IV odsl 1 léto 
smlouvy dilo spočívá mimo |ine v těchto pracích ro/šiřem korvla Rokvlkv. modelace a opevněni 
ro/Siřeného korvla.

b) oceněným položkovým rozpočtem (výkazem výměr) = tj. nabídkou dodavatele /e djie 20 3 2020 
předloženou v zadávacím řízení na uvedenou veřejnou zakázku, nabídka dodavatele je přílohou č 1 tělo 
smlouvv

2 Dílo bude provedeno v souladu s podmínkami zadání veřejné zakázkv a zadávací dokumentací, píiiaiou 
nabídkou dodavatele, předanou schválenou projektovou dokumentaci a právními a lechnickvmi požndavkv 
plamům \ době podpisu smlouvv. s souladu se zákonem č. 183/2000 Sb. o iizenmun plánováni a 
stavebním řadu (stavební /ikon), se zákonem č l I4-TM2 Sb o ochraně přírod) a krajiny a se zákonem č 
20/T)87 Sb o statni památkové peci. vše ve znění pozdějších předpisu

3 Dodavatel /hotoví dílo svým jmenem a na vlastni zodpovědnost Provedením čásn díla muže dodavatel 
pověřil třeli osobu jen s |iředcho/im |iisemnvm soulilasem ohiednatele (netvká se poddodavatelu. které 
dodavatel uvedl ve své nabídce) Za výsledek těchto činností \Sak odpovídá objednateli stejně.jako b\ je 
provedl sám

4 V ceně díla. která je uvedena v čl V této smlouvv. jsou zahrnut) veš ke re související ostatní naklad) 
spojeno se zhotovením díla. i tv. které nejsou obsaženy v položkovém rozpočtu samostatné, ale tvoři 
součást cenv lednollnvch rozpočtových položek, ato/ejména

a) nakladv na skládku přebv tečného materiálu, w bourá meh konsirukcí a hmoi.

b) výkopové prače, jejichž skutečné /athdéni se nebude lišil o více jak dvě třídy oproti zatříděni 
v projektové dokumentaci.

c> likvidace odpadu \ souladu s plalmmi právními předpisv.

d> úklid dotčeného okolí slavbv.

e) nakladv na zařízení staveniště a zfi/eni staveniště vč veškervch energií

ateslv materiálu, potřebné zkouskv. měřeni a revize, provozní předpisv a řadv. /aškolení obsluhv. 
v v snažné tabulkv. iniormačm zaři/eni a schémata.

g) zaiišiění geodetického v v učení stavbv a dalších geodetických činnosti souvisejících sesiavbou.

h) veškeré potřebné průzkumné práce ve fá/i realizace stavbv.

Í) ne/bvtné ťikonv wpKvající ze zákona č 20-'l9K7. Sb.. o státní památkové péči. ve zněni pozdě | šidí 
předpisu.

j) kontrolní prohlídka hotového díla.

k) zpracování dokumentace skutečného provedeni siavb) včetně geodetického zaměření digitální 
formou podle pravidel Institutu plánováni a ro/vojc hl m. Prahy ve dvojí listene podobě a v digitální 
formě.

l) projednáni záboru vereinvdi prostranství.

m) vvtvčeni in/envrskvch šili vvmezenvch proiektem a jejich ochrana při realizaci clila.

D

2



n> zajištění vstupu na stavemstě. v případě polřebv tež pres soukromé po/emk\.

o) zajištění staveniště proti vstupu veřejnosti / důvodu nebe/peč i uraAi po celou dobu stavbv:

p> ostraha staveniště zejména v mimopracovní době. ve dnech pracovnOio volna a pracovnOio klidu

IV. Doba a mis to plnění

I Do 14 dnu od natMi účinnosti toto smlouvv podepiš i smluvní slranv prodavači protokol. ktervm objednatel 
předá staveniště dodavateli a dodavatel ie převezme Při předáni staveniště dále objednatel předa 
dodavateli

- příslušná povoleni Ke stavbě dle projektové dokumentace, bude-li je mit objednatel kdispo/ici 
(v opačném případě předá obiednalel pravomocné povoleni ke stavbě dodavateli be/odkladnč po jeho 
obdrženi).

- příslušnou prpiehtovou dokumentaci ve dvou v>hotoveních

2. Dodavatel zahájí dílo do 5 dmi od podpisu předávacího protokolu dle předcho/iho odstavce nebo. neb>lo-h 
pravomocné povolení předáno souběžně s předáním staveniště, pak do 5 dnu od předání příslušného 
povoleni ke stavbě

3 Doba piovádčni díla se lidi casovvm haimonoaiamcm piovaděni prací, který ie uveden v příloze č 2 tělo 
smlouvy, přičemž stavba bude provedena nejpo/dě|i do* 30 |(>2u20:

4 Mis tem plném díla ie staveniště dle proiektove dokumentace stavbv. přesně|ši informace jsou součásti 
projektové dokumentace.

5. Dojde*li ke zpožděni dokončeni díla zduvodu \\šši moci. jsou smluvní strom oprávněn) po vzájemné
dohodě prodloužit dobu provádění díla dle pTcdcho/iho odstavec o technicko zdůvodněnou Ihutu Doide-li 
ke zpožděni zaháiem díla / důvodů prodleni s předaním pravomocného povoleni ke stavbě o dobu delší ne/ 
30 dnu. jsou smluvní siranv oprávněny po v/aiemne dohodě prodloužit dobu prováděni dila o ob|ektivné 
zdůvodněnou dobu Prodlouženi dob> prováděni díla bude v takovém případě řešeno pisemmm dodatkem 
k této smlouvě

<> Za v\šší moc se jžokladají okolnosti, kteie v/nikK jjo uzavřeni této smlouvv v důsledků smluvními 
s t ranami nepřed v ida te ln> c h a ne od v rat it cJnv c h událost i mimořádné ]>ov ahv majíc i bc /pros tře dn i vln 
na prováděni clila Za t\io okolnosti smluvní stranv považují také nepříznivé klimatické podminkv (např 
silné mra/>. velke dloultotrvaiíci dešťové nebo sněhové srážkv apod ) znemožňující pokiačováw něktei>ch 
druhu prací v období delším než 3 dm. polvr/enc vc stavebním deníku tcchmckvm dozorem obicdnalele 
Smluvní strana, na jejíž straně nastal případ wsši moci je povinna o vzniku takovéto okolnosti 
bezodkladně písemně vvio/umět druhou smluv ni stranu

V. C enové ujednání a platební podmínky

I. Objednatel zaplatí dodavateli smluvní cenu tlila stanovenou v souladu s nabídkou dodavatele (oce něm m 
položko v wn rozpočtem v > kazem v viněn, která je lakojeji nedílná součást přílohou č I teto smlouw 
Celková cena ve vvjadřem bez DPH je koncipovaná jako mavimalm. l/n . muže bvt i nižší, v závislosti na 
objemu práci skutečně poskv tnutveh. Celková cena obsahuje všechm nákladv potřebné ke splnění veřejné 
zaká/kv. Naklad) spojené s provedením díla. ktere nejsou uvedem v položkovém rozpočtu (v\kazu 
v\měr) samostatně, tvoři součást cem jednotlnvch ro/počtovvch položek

Cena dila:

Cena celkem he/ DPH 17 725 0(X).- Kč

Cena celkem bez DPI I slov'. Sedmnactmílionusedmsetdv acel])čllisic

DPH ve wši2l% 3 722 25a- Kč

3



Cena celkem ve. DPH
21 447 250.- Kč

2 Uhradn ceny clila bude uskutečňována ]doslupne v nasa/rosli na dílčí plněni dodáv alelc. Dílčím plněním se 
ro/umí ro/.sah a cena skutečně prosedensch prací a dodávek uskulečněnsch dodavatelem s běžném měsíci 
a zjištěných k 2h dni téhož měsíce Zjišťování rozsahu a cen> dílčího plné ní se provádí zjišťovacím 
p rolo kole nu do loženým sou písem pro vedených prací a dodávek v členění dle specifikace s uvedením 
minimálně souhrnné položky, jednotkové ceny, množství a výsledné ceny za příslušnou položku. 
Podpisem /iištosadho prolokolu a soupisu prosedensch práci zástupci smím meh síran s/niká dodas ale li 
právo fakturovat otKouhLisenou cenu dílčího plnění Dohodou o dílčím plněni ne>ou dotčena prav a a 
posmnosli obou smluvních síran t\kaiici se prodám a pí*cs/cti coloho díla. odstraněni sad a /aručm dobs 
podle přislusnsch ustanoveni télosmJouvs

3 Cena díla bude dilčmu měsíčními fakturami hra/ona
a> do výše dohodnuté ceny tsč DPH) Zbývajících 10 % ceny bude proplaceno po předání 
a převzetí díla a odstranění vad a nedodělku, a lo na základe konečné faktmy.

4 Konečnou fakturu vs stasi dodasalel a doručí nbiednaleli neipo/děii do 15 dnu po ukončeni přeiimaciho 
ří/eni doloženého protokolem o předání a přes/etí dila. resp. do 15 dnu po proiokoLirním pulsr/ení 
odsnanoní sad a nedodělku, bylo-li hotové dílo s mnu převzato

Dílčí faktury i konečná faktura budou vyhotoveny buď elektronicky anebo \ listinné formě se Irech 
\\ hotosc meh a nejpo/dč|i do I* dnu od dokončeni /oka/ks. popř do I* dnu od v/niku prása fakiurosat 
dílčí plněni budou doručen\* objednateli, a lo ;vodJe forms* bud do dalose schránks anebo na adresu

Hlavní město Praha 
Odbor ochrany prostředí MHMP 
Mariánské nám, 2 
110 01 Praha 1

Každá laktuia bude doložena soupisem piosedemch prací

faktura musí mil seskere náležitosti daňového dokladu se smsslu § 29 /akona č. 235/2(KMSb. o dam 
/ přidané hodnols. se /něm pozdě išich předpisu (dále ien .^ákon o DPH'*)
Dále musí obsahosai
- číslo smlouvy.
- uďij o/apiiu doďisaiele s obchodním rejstříku nebo s živnostenském rejstříku nebo se spolkovém 

reistfiku případně líném veřejném rejstříku. \četně spisose značky. podnikatel ne/a psaný se seřeiném 
rejstříku uvede udai o svém zápisu do.|inc csidcncc.

- čislo účtu na kterv bude posksuiula upLila. loio číslo bude \ souladu se /seřeinémm číslem účlu 
správcem dané pio účely DPH dle § 9k pism d) zakona o DPH

7. V případě, že fakiura nebude obsabosal náležitosti usede né s tělo smlousě. ie objednatel oprásněn sráni 
fakturu dodas ateli k doplněni bez. proplaceni V ta kosem případě se pře mši plynuti lluitv splatnosti a no\á 
Ihnla sjílatnosti začne plynout od data doručeni oprášeno faktury objednateli

ř.

& Cenu seřejné zakázky je mo/no s průběhů plnění této seřejné zaka/ky změnit pouze \ případě. Že dojde 
ke změna m daňowch právních předpisu, kle re budou mil jirokn/atclnv slis na s\ši nabidkosc 
(fakturosané) cens. a lo zejména s případě /měm sa/bv dané z přidané hodnois Změna čem dila bude pro 
tento případ řešena /měnovým listem a následně dodatkem ke *mlou\é

Objednatel uhradí fakturu do 21 dnu po |ejím obdrženi převodem na účet dodavatele uvedeného s záhlaví 
smlousy. Dnem úhrady *e rozumí den odepsáni fakt uros ané Ča*tk> z učtu objednatele se prospěch účtu 
dodas nlelc use den chov zahlas i smlouss

9.

jo Smluvní strany >ou *i vědomy. Že tyto práce nepodléhají režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92e 
zakona o DPH. zdusodu využili pro veřejnoprávní účely

4



\ 1. DaJSí povinnosti a závazky dodavatele

1. Dodavatel je pomněn provést dílo \e sjednaném rozsahu. kvalitě a dohodnutém termínu Kvalita 
prováděn) ch práci bude odjídat s>šlemu jakosti CSN ISO. Veškeré mnieriáK a dodav k\ ke /hotoveni 
díla zajistí dodavatel tak. abv odpovídaly plauivm technickvm normám dohodnul'm podmínkám a
projekiove dokumentaci.

2. Dodáxalel se bude při sve činnosti řídil touto smlouvou. ucho/]tni podklad' od objednatele.jeho pok>n>. 
zápis) a dohodami na úrovni statutárních oruanu a ro/hodnutimi a \\ já dřeními veřejnoprávních oryánu

3. Dodáxalel odpovídá za dodržovaní předpbu o bezpečnosti práce, požárních. h>giemck>ch a ekoloaick>ch 
předpisu na staveništi a v daném sm\sluje poMnen poučit o dodržovaní předpisu a bczpcěnosli práce 
veškere sve zaměstnance a další osobv. kleré se na staveništi budou vvskvtovat. Dodavatel |e povinen se 
řídil pokvnv koordinátora BOZP.

Podpisem léto smlouvv dodav ale) potvr/uie. že se náležité se/namil s proieklovou dokumentaci stavb\ a se 
všemi podmínkami a zeje mu znám aktuální slav předmélné stavební akce. Dodavatel dále poivr/uje. že 
souhlasí sc všemi podmínkami stanovém mi v teio smlouvě, ve vyve a v /adavaci dokumcniaci Dodav aiel 
bude při realizaci práci postupoval podle zpracované pro|ekto\e dokuirrentace lakekoliv odchvlkv od ni 
bude předem konzuliovat s obiednaielem

4

5 Dodavatel je povinen se/namit ses rozmístěním inženvrskvch šili a /niisiit abv nedošlo kiejich poškozeni

Dodavatel si \)jcdna na své náklad) potícbné vstupv na staveniště ples všecbns podebné po/cmkv věemě 
soukromvch

(,

Dodavatel si sám zajisti /aři/eni staveniště a icho provo/ Po dokončeni díla dodavatel wklidí siavemště a 
uvede dotčené pozemkv do původního nebo proieklem předepsaného stavu, a lo neipozdě|i do 15 dnu od 
předaní a převzetí díla ve smvslu článku IX. léto smlouvv. pokud se smluvní stranv nedohodnou jinak O 
předaní staveniště bude sepsán pioiokol podepsanv zástupci obou smluvních stran

7

Zařízeni staveniště a slav ba budou označem informační labulí. která bude obsahovat název a ucel itavbv 
dobu lejho provádění a kontakt na odpovědné zástupce objednatele a dodavatele a další údaje dle 
..Manuálu pro ivorbu informačních pandu staveb lllavniho města Prahy Tento manual je dostupnv na 
internelove
adrese htipzVu v\\\ praha. eiťjnp^c z/pot rebui i resiVzívotni situace''odbor meslikeho imeilora mumuil pro 
_tv oi bujnloi macmch_panelu himl

8.

o. Dodavatel za i is li účast i\vch odpov édm ch záslupcu na pravidelnvch kontrolních poradách, leiíchž lermmv 
budou pisemné o/nárrven\ nejméně s třídenním předstihem techwck) m do/.orem obiednaiele

|o Dodavatel zhoioví dílo sv>m jmenern a na vlasmi odpovědnost Pokud dodavatel pověří iřeti osobu 
(poddodavaiele) provedením části dila. odpovídá /a výledek těchto činnosti objednateli stejné, jako b> je 
provedl sam Pnpadna změna poddodavaiele musí b\t písemně odsouhlasena objednatelem

Dodavatel je povinen předložit se mam poddodavaielu v souladu s ustanovením $ ó3 očist 4 véla první ve 
spojeni s $ I0ň odsl l pism b) zakona ě 134/2016 Sb . o zadav ani vcřejnvch zakazek. ve zněm pozdějších 
předpisu.

Dodavatel bude denně udržovat komunikace v bezprostředním okuli staveniště v rádném stavu a 
neprodleně udslrani veškerá ie|Ích znečištěni a poškozeni souviseiicí s |eho činností

12

13 Dodavatel je povinen v průběhů prováděni dila respektovat zvláštní podmínkv l\kající se produkci a 
nakládáni s odpad). provedl veškera opatření proti úniku látek, kiere mohou ohrozit jakost povrchovvch 
nebo podzemních vod {zejména ropmeh lálek} Dojde*li k uniku těchto látek.je dodavatel povinen provést 
na vlaslni naklad) ta kov a opalřcm. kicra zabraní znečištěni povrchovvch nebo podzemních vod těmito 
látkami Dále je dodavatel povinen respektoval podzemní i nadzemní zařízeni a učinit taková opatřeni, abv 
nedošlo k jejich poškození

5



14 Dodav alel je \ ráma prováděni díla v postaveni původce odpadu ve smvslj list $4 odsl. 1 pism \) zákona 
č IH5/200I Sb. o odpadech a o změně někiench dalších zákonu, ve znění pozdějších předpisu

15 Dodavaiel musí před zaknimi práci, u ktervdt nelze po zaknii proseni jejich kvalnu a vlastni provedeni, 
vwvat pisemne objednatele alespoň ih dn\ předem k jejich koni role Nedoslav i-1 i se zástupce objednatele 
v uvedené Ihutě a bude požadovat dodatečné odkryti těchto prací je dodavatel povinen toto odkrvti provést 
na nakladv ohiednatele. popřípadě na své nákladv. pokud se zjisti. že zakrsle práce nehvlv řádně 
proveden)

)o Dodav alel splní povinnosti podle tělo smlouvv dokončením a předaním předmětu díla objednateli 
ve simslu ustanovení čl. IX. teiosrnlouw

VII. DnJsí mává a povinnosti objednatele

1 Objednatel je opiát nen

a) Provádět průběžnou kontrolu plněni předmětu smlouvv

b) Nejméně jednou za mesic pořádat konnolm den /a účelem kom i ob plnění smlouv) za uěasn zástupců 
dodavatele a poiizovai zapisv zkonnolnich dnu

c) Písemně uvvat dodavatele k poskvtnutí náhradního plném nebo odstraněni závad v plněni předmětu 
télo smlouvv a určil termín pro posk\ tnuti náhradního plněni nebo odslraněm zavad

d) Přiiimal opatřeni v kompelenci ob|ednalele k zaiištěm předmětu plněni

2 Vlastníkem stavbv |e od počátku objednatel Ob|ednatel ne pře vede v las lnic ke právo ke zhotovené stavivé na 
třeli osobu před podpisem protokolu o předáni a pře v zeli stavb)

3. Objednatel je povinen provedené dílo prosté vad a nedodělku převzji a zaplant dohodnuiou cenu díla

Vlil. Řízení stavbv. stavební deník, technicky dozor

I. Dodavatel je povinen vést po celou dobu prováděni díla slavební deník s denními zá/namv o provedemeh 
pracich Do stavebního deníku budou zapi$ovan> veškeré skuieěnosti rozhodující pio provedení dila. 
ěasovcho harmonogramu a jejich jakosti. )>odmbik> bc/pcěnosti prače a technických zařízeni a íidaje 
důležité pro posouzeni rozsahu a hospodárnosti stavbv V pracovní dobé bude stavební deník trvale 
přístuptu zástupcům objednatele na pracovišti dodavatele (tj na místě piovádéni díla) Vedení deníku 
koněi dnem odstraněni poslední vad) omámené {reklamované) v zápise o předaní a převzetí stavbv Ve 
stavebním deníku ie zakázáno přepisovat, škrtal a wtrhával zněl slrankv. Do slavebnOio deníku isou mimo 
stav b) vedoucího dodavatele opi a v něm nahlížel, ěi zapisovat do něho pověřeni zasiupci objednatele, osob) 
vvkonávaiíci funkce technického do/oiu objednatele a autoisk) dozor projektanta, popř osobv jimi 
pověřené

2 Stavb) vedoucím dodavatele je
3 Jestliže stavb) vedoucí nesouhlasí s proveden)ni záznamem objednatele nebo prqieklanla. je povinen do 3 

pracovních dnu pripo|it k zá/uamu svoje wjádření. imak se má za lo. že s obsahem záznamu souhlasí.
4. Nesouhkisi-1) odpovědny zástupce ohiednatele s obsahem zápisu, klen provedl stavbv vedoucí dodavatele, 

zapíše svůj nesouhlas do deníku do 5 pracovních vlnu s uvedením důvodů, jinak se ma za to. že s obsahem 
za/na mu souhlasí

5 Po celou dobu prováděni díla zajíš fuic objednatel v v hon funkce autorského dozoru projektanta a 
technického dozoru:

lechnickv dozor objednatele zejména6.

6



a) Pruhé/ně sleduje, zda jsou práce provadém podle schváleného projektu. podle smlouvv o dílo. 
technických norem ajimch předpisu

b) přebírá dodášk> stavebních prací a celé dílo podle této smlouvv a potu/uie soupis) provedených prací 
a zjišťovací protokol).

c) jc zmocněn projednával drobné změn) prpickiove dokumentace a materiálu, které musí následně 
písemně předložil k odsouhlaseni objednateli.

d) je oprávněn dal pracovníkům dodavatele příkaz přerušil prací, pokud odpovědm zástupce dodavalcle 
není dosažitelný a ie-IÍ ohroženo /draví pracovníku něho hro/j vznik hmotné škodv Není vsak 
oprávněn zasahovat do hospodářské činnosti dodavatele.

e) pravidelně koni roluje a svým podpisem potvrzuje stavební deník

7. Dodav alel bude průběžně informov al objednatele o stavu ro/pracov anebo díla

K Zápis zapsaný ve siavebnnn deníku podepsanv slavb>vedoucím a technickvm dozorem objednaiele. je 
důkazem o zapsané skuieěnosti a ic podkladem pio píípadné smluvní úprav v a |ina prav ni icdnáni (řízem)

‘) Dodav mel je povinen předat po odsuanění vad a nedodělku /jištěných při přejímacím řízení stavbv 
objednateli originál stavebního deníku k archivaci

IX. Předání díla a i)te vzetí díla

I Dílo bude předáváno měsíčně na základě dílcích plněni v souladu sěasovvm hannonogiamcm prací 
formou předávacOio protokolu

2 Dodavatel je povinen písemně oznámil objednateli (zápisem ve stavebním deníku a dopisem, případně 
prostředkem elektronické komunikace), minimálně M dnu předem k |akemu datu bude dílo |inpraveno 
k přejímacímu řízeni. Objednatel je povinen na zakladě tohoto oznámeni písemně svolat přejímací řízení

.1 O průběhů přeji macho řízem bude pořízen protokol o předáni a |)řcv/eti. podepsanv /as lupe i obou 
smluvních síran. kteK bude obsahoval vedle základních technických iidaiu zeiména zhodnoceni kvalilv 
proveden)ch prací, soupis případnvch vad a nedodělku bude-li s mim dílo převzato, a dohodu o lennínech 
odstraněni vad a nedodělku

4 Odmítne-li obiednatel dílo přev/it. je povinen do zápisu mest důvod) tohoto odmítnutí (zejme na kvůli 
vadam díla) Dodavatel je v takovém při|)adě povinen poukázáno vad) neprodleně odstranil a 
neprodlužoval lak přejímací řízení

o Obicdnaicl ncm o|)ravněn odmiinoul převzetí díla |)ro za vad), jejichž původ je ve schváleno prqicMovc 
dokumentaci, nebo jestliže sam/působil, že dílo ne w hovuie.

f> Dodavatel je povinen upozornil obiednalelc na vad) projektu, o ktcr\ch věděl, a to bezodkladně po lom. co 
t\ to vad\ /jistil

7 Dodavatel spbn povinnost dle léto smlouvv řádným a včasným provedením díla dle teto smlouvv a jeho 
řádrri m předáním objednateli.

S Při přejímacím ívem předá dodavatel obicdnatch dokumentaci skutečného provedeni díla v tištěné podobě 
i v digitální formě Dodavatel dále předá objednateli veškeré protokoh o pre|imkách práci od svých 
poddoda \ a tělu. protokol) zkušeben (certifikát) prohlášeni o shodě) spolu ostatními doklad) a 
potvrzeními. Do jednoho měsíce od dokončeni stavb) (podpis protokolu o odstraněni vad a nedodělku) 
budou objednateli předám ve třech vxhotoveních úplné kontrolní dokumenty ke stavební části akce a 
v) křes) skutečného provedení cele stavb) včetně všech pro! es i

7



X. \ vnově d V Od s (mine ní od s mlo u vy

I. Práce dodavatele. které v>ka/uií ji> \ průběhů pros,i děni \,id> nebo >ou prováděn) s rozporu s touto 
smlouvou. jo dodavatel povinen nahradil bc/vadnvm plněním. Pokud dodavatel ve Ihutě písemně 
stanovené obiednalelem takto /jištěné utdv neodstraní. muže ohiednatel od smlouvv odstoupit V/nikne-h 
/těchto důvodů objednateli škoda nebo uplatni* li objednatel s tni usni pokut> dle teto smlouvv. je dodasatel 
povinen je uhradit

2 Jestliže objodnatol \ průběhů plněni předmětu smlouvv /jisti, /o docha/i k prodleni se /a hájen i m nebo 
prováděním díla v porovnaní s časovvm harmonogramem práci / důvodů na straně dodavatele. nebo /e na 
stavbě nejsou potřebné kapucin stipiu. materiálu či pracovníku, stanoví dodavateli písemně IhuUL do kd> 
ma nedošla tk\ odstranit V případě. /o dodav a! d neodstraní nedostat kv ve stanovené ihutě. mu/c 
objednatel od smlouvv odstoupil V/mknc-li /těchto důvodů obicdnateli škoda nebo uplalni-li objodnalol 
smluvili pokutv dle teto smlouvv. |e dodavatel povinen |e uhradil

3 Jestliže dodavatel včas nesplní svo|i povinnost dle č) IV odst I teto smlouvv. ačkoliv k tomu h\l řádně a 
včas \ v /ván obiednalelem. mu/e objednatel od smlouvv odstoupil Škodu, která obiednaieli / těchio 
důvodu vznikne. ie dodavaiol povinen ubiadu

4 Rudo-li dodavaiol nucen / důvodu na snano objednatele přcuršii práci na dobu delší nc> pči mcsicu. muže 
od smlouvv odstoupit nebude-li dohodnirto iinak

5 Ka/da /e smluvních stran |e oprávněna odstoupit od smlouvv. pokud
a) nabvlo právní moci ro/hodnuti msolvenčniho soudu o prohlášeni konkursu na maietek dodavatele.

b) msolvenčni návrh bvl zamítnut pro nedostatek maielkudodavatele.

c) nastane vvssi moc uvedena v čl IV teto smlouvv. kdv doide k okolnostem, ktere nemohou smluvní 
stranv ovlivnil a které /cela nebo na dobu delší než on dnu /nemožní někiere /e smluvních stran plnil 
sve /ava/kv /c smlouvv

(<. V/nik někiere /e skutečností uvedemeh v předchozím odstavci tohoto článkuje dotčená smluvní strana 
povinna bez /.b) léčného odkladu písemně o/náimt druhé smluvní straně Pro uplatněni prav a na odstoupení 
od smlouvv však není ro/hoduiici. takvm /pusobem se druha strana smluvní strana do/v oděla o vzniku 
skulečnosu oprav nutících k ods loupení od smlouvv

7. Pokud některá ze smluvních síran od smlouvv odsloupí /důvodů uvedemeh v lomlo článku, smluvní 
stranv sepíši protokol o stavu piovaděni díla ke dm odstoupeni od smlouvv Zavěiem protokolu smluvní 
stranv uvedou finanční hodnotu dosud dokončeného díla V případě, ze se smluvní stranv na finanční 
hodnotě díla neshodnou, nechají v\pracovat /a uvedenvm účelem znaleckv posudek soudním znalcem 
Smluvní slranv se zavazuji přiímoul len to posudek iako konečm ke stanovení finanční hodnoiv reálné 
provedene času díla K určeni znalce a zajištění znaleckého posudku je přislušm objednatel Na úhradě 
ccnv /a /pracovaní znaleckého posudku se podílejí ohiednatel a dodavatel rov mm dílem Objednatel /aiisti 
celou uhradu cem znaleckého posudku svvm iménem a uplalní vůči dodavateli svůj nárok na uhradu 
polov in> cen> znaleckého posudku ve loimě /apočiiatelné pohledávkv dle lohoio článku

x V/ájemné pohledávkv smluvních stian v/nikle ke dm ods loupeni od smlouvv se v > pořádali v/ájemmm 
zápočtem. přičemž tento započet provede objednatel

') 7a den odstoupeni od smlouvv se povazuje den. kdv b>lo písemné oznámeni o odstoupeni oprávněné
smluvní stranv doručeno drubc smluvní straně a to způsobem uvedenv m v čl XIII teto smlouvv

10 V připadá odstoupeni od smlouvv jednou ze smluvních stran bude k datu účinnosti odstoupeni \v hotoven 
protokol o předáni a pře v zeti nedokončeného díla. kleK popíše stav nedokončeného dila a v/áiemné 
nárok> smluvních síran

11 V' případě odiloupení od smlouvv jednou /e smluvních síran a do dob> dohod> o v/ájetnnem v>rovnaní 
těchto nárokuje objednatel oprávněn zadržet dodavateli veškeré fakturované a splatné pialbv. V takovém 
připadě se ohiednatel neocitne v prodleni s úhradou faklurv

12 IJčinkv odstoupeni od této smlouvv nastava|í okamžikem doručeni písemné /pravv o tomto úkonu druhé 
smluvní straně

6



13 Kterákoli ze smluvních síran ie lež oprávněná smlouvu /rušil zaplacením odstupného ve wši 0.5 % 
/celkové cen> díla dle čl V od*i ! léto smlouvv (včetně DPH) Pokud oprávněna osoba o/natni druhé 
smluvní straně, že loholo svého práva využívá. a s lanoven o odstupné zaplatí, nastávají učinkv ods loupen i 
djiem doručení tohoto oznámeni, neidříve však dnem připsání odstupného na účel druhé smluvní stram 
Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti smluvních síran /teio smlouvy. s v>jímkou 
nároku na nahradu škod' v/nikle porušením teto smlouvv. řešeni sporu mc/i smluvními slranami a jimeh 
ustanoveni. která podle proievené vůle síran nebo v zhledem ke sve pova/e mail Irval i po ukončení 
smlouvv.

14 Objednatel muže tuto smlouvu wpovědět nebo od ní odstoupil v případě, že |eiim dalším plněním b\ bv!a 
porušena pravidla uvedená v § 222 zákona, a to zejména navýšením nebo mizením cen> díla dle čl V 
odsl l leto smlouvv o I* a vice procent

I* Objednatel muže zava/ek /e smlouvv na veřejnou zakázku v v povědět nebo od ní odstoupil, a lo bez 
zbvtečněho odkladu pole co /|isti že smlouva neměla b\t uzavřena, něhot

a) dodav atel měl b\ t w loučen / účasl) v procesu w běiu dodavatele

b) dodavatel před zadanim veřeine zaká/k\ předložil udaie nebo dokumenlv. ktere neodpovidah 
skule č nos li a rněb nebo mohly mil vliv na výběr dodavatele.

K> Vvpovědni doha čím |eden měsíc a začíná běžel prvním dnem kalendářního měsíce nasleduiiciho po 
doručeni vypovědí dodav a leh

17 Odstoupením od smlouvv aru v<povědí nejsou doičena práva smluvních síran na uhradu splainé smluvní 
pokuty a na náhiíKlu škody

XI. Odpovědnost za vady

I Dodavatel odpovídá za to. že dilo je zhotoveno podle smlouvv a pioiektové dokumentace a >c po celou 
zarucni dobu bude mil vlastnosti dohodnulo v léto smlouvě a stanovené právními předpisy, technickými 
norma nu případně vlastnosti obvvklé

2. Dodavatel poskvtuje na prmedene dilo záruku v delce 48 měsíců. Záruční doba počíná běžel dnem předání 
a převzetí celehodokončeného dila be/ vad podle čl IX teio smlouvv

3 Dodavatel neodpovídá za vad> v/nikle v důsledků neodborných zásahu ze stranv jmvch subjekiu než. jeho 
samotného, avšak pokud dodavatel nechá třeli osobu prováděl ěast díla. odpovídá za takio vznikle vady 
objednateli stejně, jako bv zásahv provedl sám

4. Objednatel ie v záruční době oprávněn písemně reklamoval u dodav ale le be/plalné odsiraněni vad 
s uvedením. iak se tvto vadv proievuií Uplatnil právo / vad díla muže obiednaiel nejjwzdéji v poslední den 
záruční dobv. přičemž rozhodujíc i je daium odeslaní lekla mace dodavateli

5 Dodavatel je povinen leklamované vad> be/plamě odsirami. a to ve lluuě do 21 dnu od uplatnění 
reklamace nebo ve Ihulě. kiera bude pro tenio účel písemně sjednaná

(> Pokud dodavatel ve stanovené nebo sjednané Ihutě reklamovanou vadu díla neodstraní ani se k ni 
nevv|ádři. je obiednaiel oprávněn dát vadu odsiranil na nakladv dodavatele

7. Za škodu v/niklou ix>rušenim povinnosti dle odsl I tohoto článku dodavatel neodpovídá jen v případě, že 
prokáže. Že škoda b>la způsobena okolnostmi v> luCujieimi jeho odpovědnost.

x. V případě, že doslav a lei /jakéhokoliv důvodů nedokončí dilo. pak záruka za jakost platí na došlá v k> a 
práce provedené do dobv ukončeni prací

XII. Smi uv ni po kuly. náhrad a š ko dy

Pro připadv neplněni věcnvch a termmovanveh zava/ku vvpKvajicich z telo smlouvv smluvní stranv 
siednavau Ivto smluvní pokutv:

I

9



Při prodleni dodavatele s předáním řádně dokončeného díla zaplatí dodavaiel obiednaleli smluvní 
pokuiu \e v>ši 0.3 % / celkově cen> díla bez DPH za každv kalendářní den prodlení

a)

b> Při prodleni dodavatele s vyklizením slavě rušte ve smvslu článku VI odsl 7 tělo smlouvv zaplatí 
dodav íiiel objednateli * mluv ni pokuiu ve v>ši K>.* Kč za kazd> tn siavemšte denně až do úplného 
v> klizeni a protokolárního prodám slav cniště

O Za prodleni s odstraněním připadmeh vad a nedodělku, bude-li s ninu dilo předáno a převzalo, zaplaií 
dodavaiel (pokud nedodrží Ihulu kjench odstraněni stanovenou objednatelem v protokolu předám a 
převzetí) smluvní pokulu ve v vši 1000.- Kč za každou vadu a nedodělek, u nichž |e dodavatel 
v prodleni, a za kazd> kalendářní den prodleni.

d) Ne odstraní-li dodavatel reklamovanou vadu dle článku XI odsl. 5 tělo smlouvv ti do 21 dnu 
od doručeni písemné reklamace nebo \ jiném dohodnutém termínu, je dodavatel obiednaieli povinen 
zaplatit smluvní pokutu ve v vši lontu).- Kč za každou jednotlivou vadu. u niž ie dodá vaicl v pí odlom, a 
za každv kalendářní den prodlení

c) Ncoznači-li dodavaiel /aíí/ení stavemšie a stavbu dle článku VI odsi 8 této smlouvv. je dodavatel 
ob|ednaleli povinen zaplatil smluvní pokulu ve wši 50u.- Kč za každv'* kalendami den prodleni 
s plněním lélo povmnosii.

f) Při nedodrženi povinnosti dodavatele dle čl VI odst II lelo smlouvv |e dodavaiel povinen zaplatit 
obiednaieh smluvní pokutu ve v vši 5 % / celkové cenv díla v č. DPH

2. Jesiliže budou obiednaielem v průběhů plněni smlouvv zjišiěnv další nedosiatkv v činnosti dodavatele a to 
zejména porušeni ostatních ustanovení čl VI . ustanoveni čl Vílí odst l. 7. <) a dále porušením ustanovení 
čl IX smlouvv. |e obiednalel povinen na Ivto shulečnosti dodavalele písemně upozornit Pokud dixJavalel 
ne/jedná napravu do deseli kalendářních dnu po obdržení pisemne vvzvv. |e povinen ob|ednaleli za plat it 
smluvní pokulu ve v vši 3 noa* Kč za každv jednoilivv zjišiěnv a oznamenv nedostatek a za každv den. ve 
kterém bude tento nedostatek tivat. přičemž oznámením se rozumí doi učení písemné vvzvv dle ust cl 
XIII teto smlouvv

3 Smluvní pokutv sjednané dle tělo smlouvv jsou splalnc do 21 kalendářních dnu od doručeni písemné vvzvv 
k úhradě. Smluvní pokutu uhradí wzvaná smluvní sírami převodem na účel vvzvvajicí smluvní stram 
Dnem uhradv se rozumí den připsání smluvní pokuiv ve prospěch učtu \>/v sající smluvní stianv Možnost 
námitek proti pohledávce dle přislušnvch ustanoveni občanského zákoníku lim není dotčena

4 Ustanovením o smluvní pokutč není dolčeno právo na náhradu škodv přcvvšujici smluvní pokutu

XIII. Doitičovárií

Veškeré pisemnosli kromě faktur se doruéiJ|i na adresu obiednatelc nebo dodavatele uvedenou v teto 
smlouvě nebo do datové schránkv. má-h jí smluvní stranu zřízenu Pokud v průběhů plněni tělo smlouvv 
dojde ke /měně doručovacich udaju některé /e smluvních stian.je lato smluvní strana povinna neprodleně 
písemně informoval druhou smluvní stranu o telo změně

2. Písemnosti dle odsi 1 budou doručem obiednaieli na adresu
Hlavní město Praha
Odbor ochrany piostředí VIHMP
Jutigmannovu 35/29
110 00 Praha 1
IDDS: 48ia97h

Písemnosti dle odsl 1 budou doručenv dodavateli na adresu 

POPR spol s ro.
Stavební 1148
5(") o3 Hradec Králové Slezské Předměstí 

IDDS vJtr.lia

I

10



3. Písemnosti zasílané na adresu budou /aslam na dodejku. li. tak. ab\ \ případě nezastiženi adresala bvla 
písemnost uložena na poště, která adres ata o teto skutečnosti v>ro/umí Ne\>/vedne-hsi adresát zásilku do 
10 kalendářních drní od uloženi. považuje se poslední den léto Ihulv /a den doručeni. i kdvž se adresát o 
doručeni nedo/védě).

4. Písemnost dodana do datové schránkv je doručena okamžikem. kdv se do datové schránkv přihlásí 
oprávněná osoba Ne přihlas i-li se do datové schránkv oprávněna osoba ve Ihutě lo dnu ode dne dodání, 
považuje se písemnost /a doručenou posledním dnem teto ihulv

XI V. Ostatní ujednaní

I Smluvní strom \\ slov no souhlasí s lim. ab> tálo smlouva bvla uvedena v Centrální evidenci smluv (CHS) 
vedené hl m Prahou 'lato evidence je veřeině přístupná, obsahuje udaie o smluvních stranách, předmětu 
smlouvv. číselné o/načení této smlouvv. datum jejího podpisu a její te\t Smluvní sírám prolila šuií. že 
skuicčnosti uvedené \ teio smlouvě nepovažuu /a obchodní tajemství \e smv$lu 5 MU občanského 
/akomku a udě lun svoleni k jejich u/ati a/veřejnení lve/stanov em |akvchkoli dalších podmínek

2 V souladu s § 43 odsi l /akona č I3l/2()(N) Sb. o hlavním mčsiě Pia/e. ve /není pozdějších předpisu 
tímto hlavni město Praha polvr/uie že u/avřenj této smJouw schválila Rada hlavního města Prahv 
usnesením č. S42 /e dne 4 5.2020

3 Dodavatel při |irováděm všech prací bude dodržovat předpisy o he/|iečnosti a ochraně života a /draví 
pracovníku na stavbě Rovněž bude dbal. ab> nedocházelo ke škodám na majetku objednatele ani třetích 
osob

4. Dodavatel nese nebe/pečí škodv na /hotovovariem díle až do protokolárního předání a přev/eti celého a 
dokončeného díla Pokud b>lo dílo pioiokolarné předáno a převzato s vadami a nedodělky, nese dodavatel 
nehe/peči škodv na /hotov m anem díle až do dob\ odstraněni poslední vadv a nedodělku

5 Pro případ v/niku škodv v době plněni předmětu teto smlouvy je dodavatel povinen uzavřu pojistnou 
smlouvu /a podminkv jejího trvání po celou dobu /hotovování dila až do jeho přcv/cli obiednatclcm bc/ 
\;id a nedodělku. V vše pojistné čáslkv musí bvt \ minimální v vši cem díla vč. DPH dle čl V odsi 1 této 
smlouvv Pouštění bude sjednáno pro případ škodv \/nikle na pojištěních věcech jejich /ničením, 
poškozením nebo ztrátou a škodv v/yuklé třetina osobám v souvislosti s činnosti nebo v/tahem |)0|išlěneho. 
v v pK v aiicím /e stavebně montážních ri/ik budovaného díla. pokud poiišiěnv /a škodu odpovídá v 
důsledků svého lědnáni nebo v /tahu /. dob> tivání pouštěni Pojištěni bude dále sjednáno pro případ 
poško/ení nebo /ničem pojištěné věci záplavou, povodni, vichřici, sesuvem pud>. pádem stromu, stožáru a 
jinveh |)ř*edmčtu. nejsou-li součásti |)osko/cné věci a nejsou-li součásti téhož souboru jako |)osko/cna věc 
L uzavřené pouštně smlouvv musi vvpiv vat. že pojíš lení krvie případné škodv v/nikle na stávající 
nemovitosti, na naruš ta líciin nemovitém majetku v průběhů reali/ace stavbv dekonsirukce). škodv 
vvpKvaiici / živ obiv ch ]>oJirom a škodv v /nikle v dusledku stavební činnosti na maiclku a /draví třetích 
osob.

6 Žadna /o smluvních stran nepostoupí |)rava a /ava/kv / teto smlouvv třetí osobě bez pisemncho souhlasu 
druhé slram.

Vc věcech souvisejících s plněním teto smlouvv jsou /a objednatele oprávněni jednal7

a)

b>

8. Ve věcech souvisejících s plněním léto smlouvv ie /a dodavatele oprávněn jednat

a)

b)

11



XV. Ziív e n č ná us tana ve ní

) Přásní \/tah> neupravené touto smlouvou se řkii občanem /.ikoníkem a osunnimi obecne /.iva/n>nu 
právními předpisy

2 Veškeré /rněrn a dopltUv léto smlouvv mohou b>t proveden) pou/e formou písemného dodatku. kter> se 
stasa po nabsti účinnosti nedílnou součásti tělo smlouvv

3 Smlouva *e s>hotovuie s Šesti stejdopisech. každ> stejnopis obsahuje be/ příloh 12 síran te\iu Objednatel 
obdr/i člvři siejnopisv a dodat a lei ;1\a $lcinopi$>

4 Smluvní sírám \> slov ně sjedj lávají, /e uveřejnéni léto smlouvv v registru smluv dle /akona č. 340/2015 
Sb. o zvláštních podmínkách účmnosn ncktcrvch smluv, uveřciňováni tčchto smluv a o icuistru smluv 
(/akon o registru smluv), ve /néni po/dé|šich předpisu. /a|isti hl m Praha Smluvní stranv zároveň berou 
na vědomí, /e lato smlouva podléhá podmínkám a ome/emm dle zákona o registru smluv a nedo|de-li / 
nějakého důvodu k uveřejněni smlouvv v souladu s lírnio /úkonem do 3 měsíc u ode dne u/a vřeni, bude 
smlouva /rušena od počal Ui V lakovém případe se smluvní snanv /ava/uji poskvrnou! $i v/ájemnč 
veškerou součinnost k nápravě tohoto stavu a u/n vřeni nove smlouvv o sieinem obsahu

5 Ta io smlouva nabvvá platnost i dnem jejího podpisu smluvními sira na mi a účmnosn dnem uvcícinení
pros iře dme Iv im registru smluv

6 Smluvní siranv v v slov ne pi ohlašuji. >e si smlouvu přečedv a >e lomo smlouvou projev ilv s\0|i vaznou 
v uli Smlouva se nepřičí dohn m mrav um a neodporuie zákonu

7 Hlavní mčsio Piaha /piacováva osobni udaie subjekiu udaní v souladu s obecne zava/mim právními 
předpisv. /eimena Nařízením Hvropskeho parlamentu a Radv č 2Q)(v'67V /e dne 27 4 201(5 o ochraně 
fv/iekveh osob v souvislosti se /pracováním osobních udaju a o volnem pohvbu těchto údajů a o /rušení 
směrnice ovjfvES (l/v ..GDPR') Bli7ši mfbrinace o zpracovávaní osobních údamjsou uvedenv na vsebu 
http :fw uw praha cujnp/c//o_mcstc.;)rtagistrat/gdprindc\ htmJ

Za objednatele;
RNUr Štěpán K y j o v s k ý 

ředitel odboru

Za dttilaxatele:
Ing Vladimír Pražák 

ledna tel

Přílohv smlouvv:
I. Nabídka dodavatele oceněm polo/kov> ro/počet (v>ka/ v>měrj • dle ČI V' 
2 Casovv harmonogram dle čl IV

12



Rekapitulace objektů stavby
$lavba:
Objednatel
Zhotovitel

Prali povodňová opatřeni na vodním toku Ro kytka v ?, km 11,1.11,7
Hlavni město Praha 
P O P R spol s r o

Oatum
Ptojeklant
Zpracoval

'Kód Zakázka DPH snížené DPH základníCena bez DPH Cena s DPH

Protipovodňová opatření na vodním toku Rokytka
vř. km 11,1-11.7N20018-00 17 725 000,00 0,00 3 722 250,00 21 447 250,00

Protipovodňová opatřeni na vodním toku Rokytka v 
ř.km 11,1-11,7proroka 17 725 000,00 0.00 3 722 250.00 21 447 250.00

ororoka2 $0*2 Zkapacitném koryta 17 290 711 26 O.CO 3 631 049,36 20 921 760,62
Droroka4 SO-4 Přeložka veřejneho osvětleni 200CCOQ0 0CC 42 OCO.OO 242 000 CC
arorokaG SO-6 VON 234 2S5 74 O.CO 49 2C0.64 283 489,35

Celkem 17 725 000.00 0,00 3 722 250.00 21 447 250.00



Nabídkový rozpočet
Stavba: Protipovodňová opatřeni na vodním toku Rokytka v ř. km 11,1-11,7 
Objekt: Protipovodňová opatřeni na vodním toku Rokytka v ř.km 11,1-11,7 
Část: SO-2 Zkapacltnění koryta
Objednatel: Hlavni město Praha 
Zhotovitel:

Datum: 9 3.2020

Pt Množství
celkem

Cena
jednotkováKód položky Popis MJ Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7

HSV Práce a dodávky HSV 17 290 711,26

Zemni práce1 4 181 520,82
Rozebráni dlažeb nebo záhozu s naložením na dopravní 
prostředek dlažeb z lomového kamene nebo betonových tvárnic 
do cementové malty se spárami zalitými cementovou maltou114203103 m31 2 508.263 951.42 2 386411.58

115001105 Převedeni vody potrubím DN do 600 při výstavbě2 71,000 713.38 50 649,98m
Čerpáni vody na dopravni výšku do 10 m s uvažovaným
průměrným přítokem do 500 l/min115101201 hod3 480 000 58,32 27 993,60
Pohotovost záložni čerpací soupravy pro dopravni výšku do 10 m 
s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min115101301 den4 120.000 35,15 4 218,00
Pomocné konstrukce při zabezpečeni výkopu svislé ocelové 
mobilní oploceni, výšky do 2.2 m panely vyplněné dráty zřizeni1190032275 360.000 53,85 19 386,00m
Pomocné konstrukce při zabezpečeni výkopu svislé ocelové
mobtlni oploceni, výšky do 2,2 m panely vyplněné dráty 
odstranění1190032286 360,000 36.06 12 981,60m
Připlatek k cenám vykopávek za ztiženi vykopávky v bíizkosti 
nženýrských šiti nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy120001101 m37 200.000 336.68 67 336.00
Sejmuti omice nebo lesni pudy s vodorovným přemístěním na 
hromady v místě upotřebeni nebo na dočasné či trvalé skládky se 
složením, na vzdálenost do 50 m121101101 m38 293 488 27 63 8123,75
Sejmuti omice nebo lesni pudy s vodorovným přemístěním na 
hromady v místě upotřebeni nebo na dočasné či trvalé skládky se 
složením. na vzdálenost přes 1CO do 250 m121101103 m39 515.375 37.92 19 543,02
Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na 
vzdálenost do 3 m nebo s natažením na dopravní prostředek v 
hornině tř. 3 přes 5 COQ m3122201104 m310 8 816.925 33.92 299 070,10
Hloubení ryh pod vodou objem do 1000 m3 v hornině tř. 3 a 4- 
prahy127301401 m311 112.089 437.60 49 050,15
Čištěni otevřených koryt vodoteči s přehozením rozpojeného
nánosu do 3 m nebo s naložením na dopravni prostředek při šířce 
původního dna do 5m a hloubce koryta do 2.5 m v horninách tř. 1

129103101 a 2 m312 322 375 229,60 74 017,30
Hloubeni rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu přes 100 m3- 
podezdivka plotu132201102 m313 214.820 298.40 64 1 02,29
Vodorovné přemístěni do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř 
1 až 4-ornice162601102 m3 293.488 128.80 37 801,2514

166101101 Přehozeni neulehlého výkopku z horniny tř. 1 až 4 m315 291,725 107,20 31 272,92
'takládáni, skládáni a překládáni neulehlého výkopku nebo
sypamny nakládáni, množství přes 100 m3. z hornin tř. 1 až 4167101102 m316 9 467.972 49.44 468 096,54
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektu sypaninou se 
zhutněním174101101 m317 291.725 101.80 29 697,61
Založeni trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 
m2 výsevem včetně utaženi lučního na svahu přes 1:5 do 1:2181451122 m218 8 088 625 6.05 48 936,18

00572474 osivo směs travní krajinná-svahová k919 278.393 72.16 15 759.24
181951102 Úprava pláně v hornině tř 1 až 4 se zhutněním m220 4 368.625 9,12 39 841,86

Svahování trvalých svahu do projektovaných profilu s potřebným 
přemístěním výkopku při svahováni v zářezech v hornině tř. 1 až

182101101 4 m221 3 720.000 37,44 139 276,80
Rozprostřeni a urovnáni omice ve svahu sklonu přes 1:5 pň 
souvislé ploše přes 500 m2. tl. vrstvy do 100 mm182301131 m222 8 088.625 35.00 287 955,05



Zakládáni2 525 886,24
Trativody z drenážních trubek se zřízením štěrkopískového lože 
pod trubky a s jejich obsypem v23 212752212 365.000 170.00 62 050,00m

24 274313711 Základové pásy z betonu tř. C 20/25-oploceni m3 72.000 2 794.67 201 216,24
25 274351121 Zřízeni bednění základových pasu rovného-oploceni m2 720.000 305.26 219 787,20
26 274351122 Odstraněni bednění základových pasu rovného-oploceni m2 720.000 59,49 42 832,80

Svislé a kompletní konstrukce 169 388,91
<onstrukce vodních staveb z betonu prostého mrazuvzdorného tf. 
C 25/30-schody321311115 m327 1.800 4 890,62 8 803,12

321361010 Bedněni konstrukci přehrad rovinné-schody m228 14.400 1 182.78 17 032,03
29 321352010 Odbedněni konstrukci přehrad rovinné-schody m2 14.400 348.29 5 015,38

Výztuž železobetonových konstrukcí přehrad ze svařovaných siti- 
schody30 321368211 t 0,159 37121,50 5 902,32
Osazováni sloupku a vzpěr plotových ocelových v 2.0 m se 
zabetonováním, vč dodávky31 338171123R kus 180.000 304.45 54 801,00
Osazeni vrátek k oploceni na ocelové sloupky do 4 
m2.vč.dodávky32 348101220R kus 18.000 299,57 5 392,26
Osazeni oploceni ze strojového pletiva s napínacími dráty do 15 
st. sklonu svahu, výšky přes 1.6 do 2.0 m33 348401130 360.000 88.11 31 719,60m
pletrvo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 50 mm/2.2 mm.
175 cm31327503034 363.600 112.00 40 723.20m

Vodorovné konstrukce4 6 171 201,15
^odklad pro dlažbu z betonu prostého mrazuvzdorného tř. C 
25/30 vrstva tl nad 200 do 250 mm-koryto35 451311541 m2 36 600 840.49 30 761,93
Podklad pod dlažbu z betonu železového tl přes 1 CO do 150 mm- 
schody36 451312111R m2 18.050 446.04 8 055,48
Balvanitý práh z lovnamny 20O-5COkg z rohovce s krychlovitou 
odlučnosti se štěrkovým podsypem a vyklinovánim37 461211711R m3 112.059 2 533,41 283 967,39
Prolití konstrukce z kamene kamenného záhozu cementovou 
maltou MC-1538 462451113 m3 10,000 2 799,84 27 998,40
Rovnanina z lomového kamene 200-50Cfcg z rohovce s 
krychlovitou odlučnosti se štěrkovým podsypem s vyklinovánim 
spár úlomky kamene39 463212111 m3 1 957.920 2 706.66 5 299 423,75
Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného Příplatek
k cenám za vypracováni líce40 463212191 m2 2 665 333 154.20 410 994,35
Schody z lomového kamene lomařsky upraveného pro dlažbu na 
cementovou maltu, s vyspárovánlm cementovou maltou, tl 
kamene 300 mm41 465210123 m2 18.050 2 768.55 50 000,01
Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s 
vyspárovánim tl 300 mm pro hydromeliorace-koryto42 465513327 m2 36,030 1 639,34 59 999,84

8 Trubní vedeni 69 465,28
Výřez nebo výsek na potrubí z truboc ocelových DN 300 při 
opravách-odkaleni vodovodu43 1850375921R kus 2.000 5 822.79 11 645,58

44 891265321
45 891375321

Montáž zpětných klapek DN 100-drenáž kus 2.030 543.03 1 086,00
Montáž zpětných klapek DN 300-odkalenl vodovodu kus 2.030 2 312.44 4 624,88
Klapka zpětná koncová se šikmým talířem DN30Q-odkalenl
vodovodu4228402JR kus46 2.020 5 230.00 10 564.60

42284009R Klapka zpětná koncová se šikmým talířem DN 100-odvodněnl kus47 2.020 1 210.00 2 444.20
Drenážní šachta z polypropylenu PP DN 400 pro napo,eni potrubí
D 110/160/200 šachtové dno s usazovacím prostorem 701895170202 kus 6.030 3 080,03 18 480,0048
Drenážní šachta z polypropylenu PP DN 400 nástavec 
teleskopicky (včetně poklopu) pro zatížení 12,51895170331 kus49 6.030 2 770,03 16 620,00
Drenážní šachta z polypropylenu PP DN 400 poklop pochuzi (pro 
zatíženi) plastový (1.51)895170401 kus50 6.030 666.67 4 000,02

Ostatni konstrukce a práce-bouráni 
Přesun hmot

9 6 036 234,35 
6 036 234,3599

51 R1 Likvidace zeminy zákonným zpusobem.s odvozem t 15915 796 220,03 3 501 475,121



Likvidace suti a vybouraných hmot zákonným způsobem,s 
odvozemR2 t52 5 016 526 478 42 2 4OD 006,37
Likvidace sedimentu zákonným zpusobem.s odvozemR3 t53 612 513 220,03 134 752,86

998 Přesun hmot 137 014,51
Přesun hmot pro úpravy vodních toku a kanály, hráze rybníku 

54 998332011 apod dopravní vzdálenost do 500 m t 4 521,931 30,30! 137 014,51

Celkem 17 290 711.26



Nabídkový rozpočet
Stavba: Protipovodňová opatřeni na vodním toku Rokytka v ř. km 11,1-11,7 
Objekt: Protipovodňová opatřeni na vodním toku Rokytka v ř.km 11,1-11,7 
Část: SO-4 Přeložka veřejného osvětleni
Objednatel: Hlavni město Praha 
Zhotovitel:

Datum: 9 3.2020

Pt Množství
celkem

Cena
jednotková

CenaKód položky Popis MJ celkem

1 2 3 4 5 6 7

M Práce a dodávky M 200 000,00

21-M Elektromontáže 200 000,00
| 121C040D98 |Montáž včetně dodavky verepého osvětleni korrs et

Celkem

| 1.000| 200 000,031 200 000,001

200 000,00



Nabídkový rozpočet
Stavba: Protipovodňová opatřeni na vodním toku Rokytka v ř. km 11,1-11,7 
Objekt: Protipovodňová opatřeni na vodním toku Rokytka v ř.km 11,1-11,7 
Část: SO-6VON
Objednatel: Hlavni město Praha 
Zhotovitel:

Datum: 9 3.2020

Pt Množství
celkem

Cena
jednotková

CenaKód položky Popis MJ celkem

1 2 3 4 5 6 7

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 234 288,74
Geodetické práce při provádění stavby, vytyčení stavby odborně 
způsobilou osobou v oboru zeměměňčstvi

soub
1 012203000R 1.000 20 000.00 20 000.00or

Geodetické prače po výstavbě - zaměřeni skutečného provedeni 
stavby (3 paré * 1 paré v elektronické podobě)

soub
2 012303000R 1.000 20 000.00 20 000.00or

Vytyčeni inženýrských šiti a zařízeni, včetně případné aktualizace 
vyjádřeni správců šiti, která pozbudou platnosti v období mezi 
předáním šiti

soub
R1 VRN3 1.000 20 000.00 20 000.00or

Dokumentace skutečného provedeni stavby (3 paré tisk ♦ 1 paré 
v elektronické podobě na CD)

soub
R24 1.000 15 000.00 15 000.00or

Zajištěni a zabezpečeni staveniště, zřízeni a likvidace zařízeni 
staveniště, zřízeni a likvidace zpevněné komuniklace ze silničních 
panelu, včetně případných přípojek, přístupu, skládek, deponii soub

R3 apod5 1,000 58 788.74 58 788.74or
protokolární předání stavbou dotčených pozemku a komunikaci, 
uvedených do původního stavu, zpět jejich vlastníkům

soub
R4 VRN6 1.000 500.00 500,00or

soub
Čištěni komunikacíR5VRN7 1.000 100 000.00 100 000.00or

Celkem 234 288.74



ČASOVÝ HARMONOGRAM PRACÍ S FINANČNÍM PLNĚNÍM NÁVRH

Název Protipovodňová opatření na vodním toku Rokytka v ř.km 11,1-11,7

tis. Kč
04/2020 06/2020 07/2020 08/2020 09/2020 10/2020měsíc / rok 05/2020 2020

den 14.4.-30.4. 
2 000

1.5.-31.5. 
2 000

1.6.-30.6. 
3 000

1.7.-31.7. 
3 000

1.8.-31.8. 
3 000

1.9.-30.9. 
3 000

1.10.-30.10 
1 290SO01 Zkapacitněni koryta 17 290

SO 02 Přeložka veřejného osvětleni 200 200
VONSO 03 30 30 35 30 30 30 50 235

Součty 2 030 2 230 3 035 3 030 3 030 3 030 1340 17 725

V Hradci Králové


	Smluvní strany jsou vázány rovněž zadávacími podmínkami veřejné zakázky „Protipovodňová opatření na vodním toku Rokytka v ř.km 11,1-11,7“ vyhlášenými dne 3.3.2020 podle zákona a nabídkou dodavatele podanou na tuto veřejnou zakázku.
	III. Vymezení díla
	IV. Doba a místo plnění
	V. Cenové ujednání a platební podmínky
	2. Úhrada ceny díla bude uskutečňována postupně v návaznosti na dílčí plnění dodavatele. Dílčím plněním se rozumí rozsah a cena skutečně provedených prací a dodávek uskutečněných dodavatelem v běžném měsíci a zjištěných k 28. dni téhož měsíce. Zjišťov...
	3. Cena díla bude dílčími měsíčními fakturami hrazena:
	4. Konečnou fakturu vystaví dodavatel a doručí objednateli nejpozději do 15 dnů po ukončení přejímacího řízení doloženého protokolem o předání a převzetí díla, resp. do 15 dnů po protokolárním potvrzení odstranění vad a nedodělků, bylo-li hotové dílo ...
	5. Dílčí faktury i konečná faktura budou vyhotoveny buď elektronicky anebo v listinné formě ve třech vyhotoveních a nejpozději do 15 dnů od dokončení zakázky, popř. do 15 dnů od vzniku práva fakturovat dílčí plnění budou doručeny objednateli, a to pod...
	Hlavní město Praha
	Odbor ochrany prostředí MHMP
	Mariánské nám. 2
	110 01 Praha 1
	6. Faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“).
	Dále musí obsahovat:
	- číslo smlouvy,
	- údaj o zápisu dodavatele v obchodním rejstříku nebo v živnostenském rejstříku nebo ve spolkovém rejstříku případně jiném veřejném rejstříku, včetně spisové značky, podnikatel nezapsaný ve veřejném rejstříku uvede údaj o svém zápisu do jiné evidence,
	- číslo účtu, na který bude poskytnuta úplata; toto číslo bude v souladu se zveřejněným číslem účtu správcem daně pro účely DPH dle § 98 písm. d) zákona o DPH.
	7. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě, je objednatel oprávněn vrátit fakturu dodavateli k doplnění bez proplacení. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout od da...
	VI. Další povinnosti a závazky dodavatele
	VII. Další práva a povinnosti objednatele
	VIII. Řízení stavby, stavební deník, technický dozor
	IX. Předání díla a převzetí díla
	X. Výpověď/Odstoupení od smlouvy
	XI. Odpovědnost za vady
	XII. Smluvní pokuty, náhrada škody
	XIII. Doručování
	Hlavní město Praha
	Odbor ochrany prostředí MHMP
	Jungmannova 35/29
	110 00 Praha 1
	IDDS: 48ia97h
	Stavební 1148
	500 03 Hradec Králové – Slezské Předměstí
	IDDS: v4tr3ia
	XIV. Ostatní ujednání
	XV. Závěrečná ustanovení
	Dne ……………

